Российская Федерация
Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.09.2022 г. Назарово № 311-р

На основании ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЭ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в соответствии с пунктом 2.6.9 постановления Госстроя РФ от
27.09.2003 г. № 170 «Об Утверждении правил и норм технической эксплуатации
жилищного фонда», пунктом 12 постановления Правительства РФ от 06.05.2011 №
354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям
помещений в многоквартирных домах и жилых домов», ст.7 Устава города, а также
в связи с установившейся пониженной температурой наружного воздуха:

1 .Руководителям управляющих компаний, организаций и промышленных
предприятий с 14.09.2022г. по 20.09.2022г. произвести включение системы
отопления в следующем порядке:
-жилые здания в панельном исполнении,
-жилые здания в кирпичном исполнении,
-административные здания,
-промышленные объекты и гаражи.

2. Предприятиям, учреждениям и организациям, в установленном порядке,
подать соответствующую заявку теплоснабжающим организациям на включение
отопления в указанные сроки.

3.Теплоснабжающим организациям АО «Назаровская ГРЭС», ООО «Тепло»,
обеспечить подачу тепловой энергии в необходимых объемах согласно поданным
заявкам.

^Муниципальному бюджетному учреждению «Управление городским
хозяйством» направить копии настоящего распоряжения теплоснабжающим,
управляющим и обслуживающим организациям, предприятиям, учреждениям для
исполнения.

5.Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации
города Назарово в сети Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Г лава города Назарово В.Р. Саар